

Vonsild Holding ApS

Hvedemarken 30
9670 Løgstør
CVR-nr. 35852522

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Martin Vonsild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild Holding ApS
Hvedemarken 30
9670 Løgstør

CVR-nr.: 35852522
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Martin Vonsild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Topmark Trading ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -49 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.125)	(8.420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.582	327.547
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.446)</u>	<u>(57.389)</u>
Resultat før skat		(73.989)	261.738
Skat af årets resultat	1	<u>25.300</u>	<u>14.478</u>
Årets resultat		<u>(48.689)</u>	<u>276.216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(136.833)
Overført resultat		<u>(48.689)</u>	<u>413.049</u>
		<u>(48.689)</u>	<u>276.216</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.063.540	3.539.458
Udskudt skat		25.300	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.088.840</u>	<u>3.539.458</u>
Anlægsaktiver		<u>2.088.840</u>	<u>3.539.458</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		159.347	203.360
Tilgodehavender		<u>159.347</u>	<u>203.360</u>
Omsætningsaktiver		<u>159.347</u>	<u>203.360</u>
Aktiver		<u>2.248.187</u>	<u>3.742.818</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		378.990	427.679
Egenkapital		<u>428.990</u>	<u>477.679</u>
Bankgæld		616.380	985.291
Anden gæld		0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>616.380</u>	<u>1.285.291</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	400.000	400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.752	109.668
Skyldig selskabsskat		144.869	159.330
Anden gæld		619.196	1.310.850
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.202.817</u>	<u>1.979.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.819.197</u>	<u>3.265.139</u>
Passiver		<u>2.248.187</u>	<u>3.742.818</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	427.679	477.679
Årets resultat	0	(48.689)	(48.689)
Egenkapital ultimo	50.000	378.990	428.990

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(14.478)
Ændring af udskudt skat	(25.300)	0
	(25.300)	(14.478)
	Kapital-	
	andele i	
	tilknyttede	
	virksomheder	Udskudt
	kr.	skat
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.560.078	0
Tilgange	0	25.300
Afgange	(1.017.500)	0
Kostpris ultimo	2.542.578	25.300
Opskrivninger primo	(20.620)	0
Afskrivninger på goodwill	(94.210)	0
Andel af årets resultat	135.792	0
Udbytte	(500.000)	0
Opskrivninger ultimo	(479.038)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.063.540	25.300

I regnskabsmæssig værdi indgår koncerngoodwill med nedskrevet værdi på 659.470 kr.

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	form	andel	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Topmark Trading ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	400.000	400.000	616.380
	400.000	400.000	616.380

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
